Чăваш Республикин

Хěрлě Чутай район администрацийěн

вěренÿ пайě
	Чувашская Республика

Отдел образования администрации

Красночетайского района

	ПРИКАЗ

	______04.06.2010 __71__№

Хĕрлĕ Чутай сали
	_____04.06.2010 № __71__

с. Красные Четаи

О проведении районного конкурса на лучший

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей в 2010г.

В соответствии с муниципальной целевой программой «Организация отдыха, оздоровления и занятости      детей     и    подростков     Красночетайского    района    на    2009-2010 годы»,

Постановлением главы Красночетайского района от 07.05. 2010г. № 193 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков во время летних каникул 2010г.»                     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести со 2 по 22 июня 2010г. районный конкурс на лучший оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в летний период 2010г.

2. Создать по организации районного конкурса экспертную комиссию в составе

· Глуховой Марии Николаевны, методиста  ИМЦ РОО,

· Беловой Алины Валерьевны, ведущего специалиста – эксперта по делам молодежи отдела образования администрации Красночетайского района,

· Улянды Татьяны Ивановны, председателя Красночетайской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.

3. Разработать положение о районном конкурсе на лучший оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИМЦ РОО

      Глухову М.Н.

Зам.главы-начальник отдела образования

Администрации Красночетайского района                                      Т.Н.Шереметьева